
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Opracowanie projektu budowlanego i
wykonawczego na przebudowę ul. Lawicz
&#8211; Liszki w Mławie
Termin składania ofert
śr., 24/02/2010 - 12:59 - sob., 05/11/2011 - 23:00
Opis przedmiotu zamówienia

WI.340-19/U/10

BURMISTRZ MIASTA MŁAWY
OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości poniżej 14 000 euro
1. Zamawiający: Burmistrz Miasta Mławy, 06-500 Mława, ul. Stary Rynek 19.
2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony.
3. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego
na przebudowę ul. Lawicz – Liszki w Mławie.
4. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia.
5. Niniejsze zamówienie jest realizowane na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z
późn. zm.)
6. Zamawiający wybierze jako najkorzystniejszą ofertę zawierającą najniższą cenę
wykonania spośród ofert, które:
- zostaną złożona w określonym przez Zamawiającego terminie na formularzu



ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia,
- spełnią wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym
załącznik nr 1 do ogłoszenia,
7. Miejsce składania ofert: Urząd Miasta w Mławie, 06-500 Mława, ul. Stary Rynek 19,
pokój nr 17.
8. Termin składania ofert: do dnia 15.03.2010 r. do godz. 10.00.
9. Załączniki:
- Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1,
- Formularz oferty – załącznik nr 2,
- Projekt umowy – załącznik nr 3.

Załączniki do pobrania
Ogłoszenie wraz z załącznikami 251.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   - 
Osoba odpowiedzialna za informację:   - 
Osoba wprowadzająca informację:   root@npc.pl 
Data wytworzenia informacji:   24.02.2010 13:59:04 
Data ostatniej modyfikacji:   24.02.2010 13:59:04 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
24.02.2010 13:59:04 root@npc.pl strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/opracowanie-projektu-
budowlanego-i-wykonawczego-na-przebudowe-ul-lawicz-liszki

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/4b8522c5e72b8.doc

